INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS o
sienesTan DIRECCION DE CONTRATACION &_NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA CIENAGA DE AYAPEL "CORPOAYAPEL"
[NUMERO DE NIT 811038662 - 2

[REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVO CORRIENTE $333.129.332

ACTIVO TOTAL $655.184.325

PASIVO CORRIENTE $36.079.661

PASIVO TOTAL $36.079.661

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 9.2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QBBERVAGION: CUMPLE CON LOS INDICADORES SOLICIATADOS




)

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN

DIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFAMILIAR ATLANTICO
NUMERO DE NIT 890101994 -9
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $90.222.213
ACTIVO TOTAL $270.880.616
PASIVO CORRIENTE $55.034.162
PASIVO TOTAL $98.544.483

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ 36% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
&@‘@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN
eueniesTan DIRECCION DE CONTRATACION & _nNUEVOo Pais
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: Fundacién Semillas de Vida y Esperanza

|[NUMERO DE NIT 900116105

[REGIONAL Atléntico

ACTIVO CORRIENTE $158.523.897

ACTIVO TOTAL $526.102.525

PASIVO CORRIENTE $28.860.000

PASIVO TOTAL $62.143.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 5,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

2 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
suensestan DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO pais
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: Fundacién Talentos del Mafiana
NUMERO DE NIT 900579051
REGIONAL Atlantico
ACTIVO CORRIENTE $502.512.763
ACTIVO TOTAL $1.000.853.508
PASIVO CORRIENTE $134.462.860
PASIVO TOTAL _ $134.462.860 i
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 37 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS e e

suentsTan DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO pPais
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE: FUNDACION PARA LA COOPERACION DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FUCIDF
|[NUMERO DE NIT 802014056 - 2

|REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $18.927.431

ACTIVO TOTAL $87.785.281

PASIVO CORRIENTE $2.927.431

PASIVO TOTAL $14.927.431

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 6.5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 17% CUMPLE
IN—— PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TS O e
pienEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION SEMBRANDO ESPERANZA
|[NUMERO DE NIT 900012676 - 5
|REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $10.583.541
ACTIVO TOTAL $60.382.558
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
hNIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXQ 1
QBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




v INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
@Eﬂ% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS PORUN
enenvestan DIRECCION DE CONTRATACION & Nuevo pals
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: FUNDACION ITEDRIS
|[NUMERO DE NIT 820003363
|REGIONAL BOYACA
ACTIVO CORRIENTE $1.746.569.246
ACTIVO TOTAL $2.578.989.097
PASIVO CORRIENTE $782.477.123
PASIVO TOTAL $810.564.226
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 22 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE
) PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
$.; CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
SR SEDE NACIONAL o
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: CLUB ACTIVO 20 - 30 DE MANIZALEZ

|NUMERO DE NIT 800085411

|REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $64.719.360

ACTIVO TOTAL $103.120.401

PASIVO CORRIENTE $11.634.954

PASIVO TOTAL $11.634.954

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 56 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
&} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS o sontm
@ DIRECCION DE CONTRATACION =~ NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL T

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL PIOLIN
NUMERO DE NIT 890804525
REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $46.303.128
ACTIVO TOTAL $113.208.481
PASIVO CORRIENTE $19.925.944
PASIVO TOTAL $19.825.944

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 23 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
' ﬁ&} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
sieEsTaR DIRECCION DE CONTRATACION & NUEVOPAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION PICACHOS

|NUMERO DE NIT 828000312-7

|REGIONAL CAQUETA

ACTIVO CORRIENTE $1.667.999.100

ACTIVO TOTAL $1.978.347.730

PASIVO CORRIENTE $140.308.418

PASIVO TOTAL $933.393.414

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE _
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 11,9 CUMPLE

|NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 47% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

SR CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
PAMTEIAR DIRECCION DE CONTRATACION & _NUEVDPais
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL DE CURILLO
NUMERO DE NIT 891190204-2

REGIONAL CAQUETA

ACTIVO CORRIENTE $43.216.203

ACTIVO TOTAL $55.586.494

PASIVO CORRIENTE $26.242.137

PASIVO TOTAL $26.242.137

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 47% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

I CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@é} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
giENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA COMFACA
NUMERO DE NIT 891190047
|[REGIONAL CAQUETA
ACTIVO CORRIENTE $15.410.721.503
ACTIVO TOTAL $36.512.272.515
PASIVO CORRIENTE $16.626.904.195
PASIVO TOTAL $20.109.538.199
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 09 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 55% CUMPLE

_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%ﬁ)@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS FaGoaBon N
BlenEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION &_ NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION NACIONAL DE DESARROLLO CONADE
NUMERO DE NIT 900.255.290
|REGIONAL CASANARE
ACTIVO CORRIENTE $2.868.084.308
ACTIVO TOTAL $3.029.310.272
PASIVO CORRIENTE $313.414.196
PASIVO TOTAL $667.539.439

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 9.2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 22% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS _ TODOS POR UN
eleNEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION &_NUEvO PAls
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION MUJERES PROCASANARE
NUMERO DE NIT 900186195-0
REGIONAL CASANARE
ACTIVO CORRIENTE $57.604.396
ACTIVO TOTAL $257.778.196
PASIVO CORRIENTE $2.160.000
PASIVO TOTAL $2.160.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 26,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CERERVAEIDN CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

: TODOS POR UN
o A DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
HACAN SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
BROBORENTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE USUARIOS DEL PROGRAMA SOCIAL HOGARES COMUNITARIOS
' DE SANTANDER DE QUILICHAO
|NUMERO DE NIT 817001112
|REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $350.755.188
ACTIVO TOTAL $402.283.922
PASIVO CORRIENTE $149.776.237
PASIVO TOTAL $201.722.454
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 23 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 50% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@Q@‘* CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS xinngontie
PATTEIAR DIRECCION DE CONTRATACION & _NuEvoPals
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL SANTA INES
NUMERO DE NIT 800.249.427-3
REGIONAL CAUCA

ACTIVO CORRIENTE $72.628.399
ACTIVO TOTAL $72.628.399
|PASIVO CORRIENTE $51.025.990
PASIVO TOTAL $51.025.990

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 14 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70% CUMPLE
loBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
pistiriTan DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION GIMNASIO MODERNO DEL CAUCA
NUMERO DE NIT 900.071.005
[REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $910.224 244
ACTIVO TOTAL $2.186.031.569
PASIVO CORRIENTE $550.001.464
PASIVO TOTAL $1.070.302.013

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 17 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 49% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CESERVACKN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

{%ﬁ% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS _ T ——
... 4 DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL o
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: ASOCIACION POPULAR DE MUJERES DEL CESAR
NUMERO DE NIT 824.002.211-6
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $441.120.000
ACTIVO TOTAL $655.541.636
PASIVO CORRIENTE $42.310.100
PASIVO TOTAL $85.810.100
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 10,4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

DESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%ﬁ%} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS o
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
FAMILIAR SEDE NACIONAL R R A

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CONSTRUYENDO TEJIDO SOCIAL
NUMERO DE NIT 900.267.143-6

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $19.610.000

ACTIVO TOTAL $28.050.000

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

, PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS on0s POR UN
.4 DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL Crmm e

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION ASOCIACION CREANDO FUTURO - ASOCREF
|NUMERO DE NIT 900174216

|REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $2.087.601.317

ACTIVO TOTAL $2.140.561.558

PASIVO CORRIENTE $641.891.739

PASIVO TOTAL $641.891.739

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
CapacidadJFinanciera

LIQUIDEZ 33 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 30% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
PAMTEIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION JUNTOS CONTRUYENDO FUTURO
NUMERO DE NIT 830144521

REGIONAL CHOCO

ACTIVO CORRIENTE $1.613.121.957

ACTIVO TOTAL $1.813.456.808

PASIVO CORRIENTE $825.828.133

JPASIVO TOTAL $825.828.133

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LIQUIDEZ 20 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 46% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORIERVATION, CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
)% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN
oy DIRECCION DE CONTRATACION NUEVOPAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION PERTENENCIA
[NUMERO DE NIT 830506297
|REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $8.464.360
ACTIVO TOTAL $39.184.360
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
RBSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: corporacion para el desarrollo social familiar comunitario e institucional
NUMEROQ DE NIT 818002076
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $496.582.563
ACTIVO TOTAL $666.922.763
PASIVO CORRIENTE $4.250.000
PASIVO TOTAL $22.878.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 116,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE
i PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QESERVALION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquiet (Vaces) Extendamionto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a

. Limite Superior
MAYOR
8 OROIGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) (SMMLV)

14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%ﬁ‘@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
pienEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION @ Nvevorals
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: DIOCESIS ISTMINA TADO
NUMERO DE NIT 891680186
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $4.993.115.275
ACTIVO TOTAL $8.050.633.571
WPASIVO CORRIENTE $1.856.495.790
PASIVO TOTAL $1.856.495.790
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 27 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

PBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

#@‘g@t CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S

o DIRECCION DE CONTRATACION NUEVD PAlS

FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION CHOCO SOCIAL
NUMERO DE NIT 900231743
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $569.035.619
ACTIVO TOTAL $799.341.785
PASIVO CORRIENTE $219.061.520
PASIVO TOTAL $219.061.520
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 26 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 27% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

PESERYACION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

L4 DIRECCION DE CONTRATACION MUEVD PRIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL B
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: ASOCIACION MEGASALUD
|NUMERO DE NIT 900088061
|REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $408.968 992
ACTIVO TOTAL $963.598.617
PASIVO CORRIENTE $1.000.000
PASIVO TOTAL $1.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 4090 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

PESERVACION, CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%@gﬁ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS mep—
RIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PaIS
rAMILIAR SEDE NACIONAL o
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: Parroquia Jesus de la Divina Misericordia
NUMERO DE NIT 900482496
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $35.300.000
ACTIVO TOTAL $210.570.500
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
|NNEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
GERERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

fi@&} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10008 PO
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE JOVENES PARA EL DESARROLLO CULTURAL DEL RIO QUITO AJODECUR
NUMERO DE NIT 830511296
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $2.987.750
ACTIVO TOTAL $121.772.750
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidﬁﬁnanciera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

BESERYACION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

v_ﬁ‘«% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
Y 0 TOOOS POR UN
BIENESIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVOPAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: CORPORACION PARA LA FORMACION, DIVULGACION Y EDUCACION EN LA FE
NUMERO DE NIT 818002136
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $8.935.367.656
ACTIVO TOTAL $9.201.342.329
PASIVO CORRIENTE $968.655.314
|PASIVO TOTAL $5.931.720.542
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LIQUIDEZ 9,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64% CUMPLE
) PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
CIBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&%) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: FUNDACION JOVENES TRABAJADORES POR EL BIENESTAR DEL DARIEN
|[NUMERO DE NIT 900237534
|REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $417.073.247
ACTIVO TOTAL $479.426.586
PASIVO CORRIENTE $15.813.700
PASIVO TOTAL $15.813.700
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 264 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE
SBSERVAGIDN: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
{@%& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN
pleESTAR DIRECCION DE CONTRATACION & NwEvopais
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ORGANIZACION DE TRABAJADORAS SOCIALES POR UN PACIFICO EN PAZ
NUMERO DE NIT 818001995- 5
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $104.100.000
ACTIVO TOTAL $157.100.000
PASIVO CORRIENTE $5.000.000
PASIVO TOTAL $15.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 208 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 10% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&@@%ﬁh CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: PARROQUIA ESPIRITU SANTO
|NUMERO DE NIT 818.001.968-6
|REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $63.604.935
ACTIVO TOTAL $361.107.675
PASIVO CORRIENTE $942.813
PASIVO TOTAL $942.813
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE _
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 67,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

[OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS PORUN
sieNEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
MiLIAR SEDE NACIONAL '
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA POBLACION CON NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES DEL
' DEPARTAMENTO DE SUCRE - TALENTOS
|[NUMERO DE NIT 823005361
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $491.939.497
ACTIVO TOTAL $524.749.872
PASIVO CORRIENTE $187.225.303
PASIVO TOTAL $187.225.303
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|Liquipez 26 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36% CUMPLE
, PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
SREER¥AIN CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%ﬁ%@ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S

. DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS

FAMILIAR SEDE NACIONAL R

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL CON FUTURO
NUMERO DE NIT 823004907 -9
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $5.890.526.000
ACTIVO TOTAL $6.032.526.000
JPASIVO CORRIENTE $6.000.000
PASIVO TOTAL $202.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 9818 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE
. PRESENTOQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

%‘! ?};3& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
BIEMESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION IMIX
NUMERO DE NIT 900265071 - 5
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $1.378.412.729
ACTIVO TOTAL $1.685.456.758
PASIVO CORRIENTE $632.387.578
PASIVO TOTAL $782.387.578
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 46% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ro00s rom U
PAMTEAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU DESARROLLO INTEGRAL
NUMERO DE NIT 809.007.781
[REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $184.439.212
ACTIVO TOTAL $192.539.212
PASIVO CORRIENTE $149.607.162
PASIVO TOTAL $149.607.162
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 12 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 78% CUMPLE
' PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

GESERVACIEN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




